
Město Dačice
Přeložka VO - Dolní Němčice

Číslo smlouvy objednatele 559/2018

DODATEK Č . 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 2. 10. 2018

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn
a doplňků, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: Město Dačice
Se sídlem:
Zastoupeno:
IČO:
DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Krajířova 27, 380 13 Dačice
Ing. Karlem Macků - starostou města
00246476
CZ00246476
Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec
0603143369/0800

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:
Ing. Karel Macků - starosta
Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění díla:
Ing. Karel Macků - starosta tel. č. 725 856 242
Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění díla:

(dále jen ,,objednatel")

I.2. Zhotovitel: SETO, spol. s r.o.
Se sídlem:
Zápis v OR:
Zastoupený:
IČO:
DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Hradecká 17/IV, 380 01 Dačice
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 1773
Ing. Miloslavem Antoňů - jednatelem společnosti
46683461
CZ246683461
Waldviertler Sparkasse Jindřichův Hradec
3

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních: Ing. Miloslav Antoňů tel.:

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění díla:: Ing. Martin Antoňů tel.:

stavbyvedoucí '(ve smyslu § 153 odst. l a 2 zák. 183/2006 Sb.)
jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

I. PŘEDMĚT DODATKU

Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 2. 10. 2018, ve znění
dodatku č. 1, jejímž předmětem je provedení kompletního a proveditelného díla - stavby:
,,Přeložka VO - Dolní Němčice", která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a
zhotovitelem SETO, spol. s r.o. (dále jen ,,smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla, a to jeho rozšíření o položky, které
objednatel vyžadoval nad rámec původně smluveného plnční, nebo o položky prací, které si

- 1-



" ""' " " NÍěsto Dač'ice

.,,. ". .-,1· . :' . . Přeložka VO - Dolní Němčice'""t i" čjslo smlouvy objednatele 559/2018

vynutila situace při realizaci zemních pracích, a s tím související změna ceny díla a termínu pro
provedení stavby.
Jedná se zejména o tyto položky:

- Rozšíření díla o čtyři kompletní osvětlovací body (stožáry se svítidly a elektro výzbrojí) a
s tím související rozšíření stavebních prací,

- Doplnění veřejného osvětlení o větev ke kapli a k pomníku padlých (zemní práce, kabeláže,
zemní svítidla).

- Záměna části kabeláže za silnější průřez vodičů.
- Prodloužení kabeláže od č.p. 74 k č.p. l.
- Přidání kabelu pod silnici III/1519 u trafostanice (z hlavního rozvaděče VO) a rozdělení VO

na dva okruhy.
- Výměna 8 ks sodíkových svítidel na stávajících stožárech za LED svítidla.

II. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY

Článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2.1 smlouvy o dílo se mění tak, že odstavec 2.1 nově zní:

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečípro objednatele dílo - stavbu:

,,PřeloŽka VO - DolníNěmčice"

v rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k podání
nabídek, přiloženými soupisy prací, dodávek a služeb a projektovými dokumentacemi
Yýpřacovanými společnostmi ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o. a P - ateliér JH
s.r.o., změnovým listem ZL l, kteíý obsahuje soupisy poloŽek, které objednatel di7a
vyžaduje nad rámec původně smluveného plnění, nebo které si vynutila situace při
realizaci zemních pracích
(dále také ,,stavba" nebo ,, dílo ').

Provedením díla se dle této smlouvy se rozumí úplné a funkční provedeni" veškerých pracl:
dodávek, služeb a výkonů, kteiých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení
a předání díla a kjeho uvedení do řádného provozu, a to zejména včetně zřízení,
zabezpečení a provozování zařízení staveniště, směrového vyjyčení stavby; vyn'čenl"
veškerých stávajících sítí a zabezpečeníjejich ochrany předpřkadným narušením, zajištění
potvrzení správců sílí o nepoškození zařízení vjejich správě, zajištění zvláštního užívání
komunikací; zajištění nezbytného přístupu k nemovitostem po dobu provádění díla, zajištění
průjezdu vozidel IZS stavbou, umožnění vjezdu vozidel zásobování provozoven, zajištěni"
skládky výkopového a přebytečného materiálu, odvozu výkopového a přebytečného
materiálu na skládku, mimostaveništní dopra}y, dočasného dopravního značení, zajišíění
veškerých ates/y, zkoušek a měření potřebných kpřejímacímu řízení a kolaudaci díla (např.
revize, proh/ášení certi/íká(y),' geodetické zaměření skutečného provedení díla .

Součástí dílajsou dále ýto činnosti, které provede zhotovitel.'

· doloženíjakosti a certi/íkace použijých materiálů předjejich použitím objednateli,
· doložení příslušných certi/íkátů a osvědčení o shodě díla s platnými normami a

legislativou,
· zajištění řádné koordinační činnosti při prováděni' díla,
· zřízení, udržování a likvidace zařízení staveniště. Za/'ištění dodržování bezpečnostních

předpisů v místě plnění a v.jeho okoll:
· průběžný denní úklid místa plnění (podle stavu znečištěni),

-2 -



S"*" Město Dačice a Z!,.',
" řeložka VO - Dolní Němčice

._ 'I* lo smlouvy objednatele 559/2 · ··,·

· vyčištění místa plněnípo skončení prací a uvedeni' okolních ploch do původního stavu,
· odvoz a zajištění skládky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a včetně

předání dokladů objednateli o ekologické likvidaci, přijz o uložení na skládku,
· zajištění řádné koordinační činnosti při provádění díla, denní přítomnost

stavbyvedoucího na stavbě,
· zajištění dodržovánípředpisů v oblasti BOZP při práci na staveništi,
" zajištění dokumentace skutečného provedení stavby vjednom vyhotovení se zákresem

případných změn a odchylek.

III. ZMĚNA TERMÍNU PROVEDENÍ DÍLA

Článek 3. DOBA PLNĚNÍ, STAVENIŠTĚ odst. 3.1 smlouvy se mění tak, že odstavec 3.1 nově
zní:

3.1 Zhotoviíel se zavazuje provést dílo do 12. prosince 2019. Součástíprovedení dílaje jeho
předání a převzetí dle článku 7. této smlouvy.

IV. ZMĚNA CENY DÍLA

Článek 4. CENA ZA DÍLO odst. 4.1 smlouvy o dílo se mění tak, že odstavec 4.1 nově zní:

4.1 Cena díla je ujednaná pro rozsah daný zadávací dokumentaci' veřejné zakázky a článkem 2.
této smlouvy jako cena nej]'ýše přPuslná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou
případů ujednaných v této smlouvě. Jsou v ní zahrnujy veškeré práce, dodávky,' s/užby,
výkony a zisk zhoíovitele, které vyplývqjí z vymezení díla, ve smyslu této sndouíy a zadávací
dokumentace. Cena je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami
v členění dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který .je nedílnou součástí této
smlouvy, jako příloha Č. l, a změnovém listu ZL l.

Celková cena důa bez DPH činí 2.213.923,27KČ

Rezerva jínančních prostředků ze smlouvy o dílo je použita na krytí objednatelem
odsouhlasených vícenákladů, kteréjsou zahrnu{y ve změnovém listu ZL 01

Změna ujednané ceny,je možná pouze.'
a) pokud objednatel bude požadovat i provedeníjiných prací nebo dodávek, než těch, které

byly předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí (nebo nebudou
provedeny) některé práce nebo dodávky z díla,'

b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla
určena zadávací dokumentacij

c) pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy
známy a zhotovitelje nezavinil ani nemohljejich výskyt předvídat a (yto skutečnosti mají
prokazatelný podstatný vliv na sjednanou cenu.

V. ZMĚNA PŘÍLOH

Na konec Přílohy č. l se doplňuje Změnový list ZI. l, kterýje přílohou tohoto dodatku.

-3 -



Město Dačice
Přeložka VO - Dolní Němčice

Číslo smlouvy objednatele 559/2018

VI.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 2. 10. 2018 nedotčená tímto dodatkem se nemění.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
stranami, účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude
uzavřen, pokud jej zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byt' nepodstatnou.

Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na její 29.
schůzi konané dne 13. 11. 2019 pod č. usn. 509/29/RM/2019 nadpoloviční většinou hlasů a že tím
byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně původního znění smlouvy ze dne 2. 10.
2018, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřgnění
zajistí objednatel.

Sinluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednáni', podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho
obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.

Nedílnou souČást tohoto dodatku je následující příloha: Změnový list ZL l

19. 11. 2019
V Dačicích dne V Dačicích dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

za město Dačice
Ing. Karel Macků, starosta

za SETO spol. S r.o.
Ing. Miloslav Antoňů, jednatel

-4-



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:
Stavba:

20191104
Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

jKSO:
Místo: Dolní Němčice

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

si

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

04.11.2019

Objednavatel:
Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice

Zhotovitel:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/lV, 380 01 Dačice

Projektant:
P-atelier JH s.r.o., Nádražní 249/11, J. Hradec

Zpracovatel:
Ing. Martin Antoňů

46683461
CZ46683461

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená 21,00% ze
sniž. přenesená 15,00% ze

Cena s DPH v

263 926,29
0,00

263 926,29

263 926,29 0,00
0,00 0,00

CZK 263 926,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

1

Datum a podpis: Razítko
,Z

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

20191104

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

Dolní Němčice

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 Dačice

Datum: 04.11.2019

Projektant: P-atelier JH s.r.o., Nádražní :
Zpracovatel: Ing. Martin Antoňů

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Navýšení a změna stožárů II. etapa

Výměna stožáru č. 43

Výměna svítidel - směr Volfířov

Výměna svítidel (Cp. 1 - č.p. 88)

vývod - dvě větve (Dačice x Volfířov)

Záměna kabelů AYKY

Záměna stožárů l. etapa

Prodloužení trasy VO č. 42 - čp.1

Rezerva u kaple

Osvětlení kaple a pomníku

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

263 926,29 263 926,29

130 408,76 130 408,76

36 248,36 36 248,36

48 476,50 48 476,50

23 070,90 23 070,90

1 878,50 1 878,50

7 601,67 7 601,67

-46 200,00 -46 200,00

13 390,97 13 390,97

585,00 585,00

48 465,63 48 465,63

0,00 0,00

263 926,29 263 926,29

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

01 - Navýšení a změna stožárů ll. etapa

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 Dači(Zpracovatel:

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin Antoňů

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

110 408,76

2 100,00
2 100,00

108 308,76
99 564,39

8 744,37

20 000,00
20 000,00

130 408,76

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

01 - Navýšení a změna stožárů II. etapa

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/lV, 380 01 Dači( Zpracovatel:

Popis MJ Množství

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin AntoňŮ

Cena celkemJ.cena [CZK] [CZK]

110 408,76

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 100,00
2 100,00

l K 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém.. . V . hod 2,000 400,00 800,00podvozku výska zdvihu do 18 m včetne obsluhy
Hydraulický nakládací jeřáb na automobilovém

2 K 945421112 . . hod 2,000 650,00 1 300,00podvozku do 5 t včetne obsluhy

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

108 308,76
99 564,39

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

Ukončeni kabelŮ smršt'ovací záklopkou nebo
8 K 210100151 páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 kus 4,000 142,00 568,00

mm2
UkonCeni kabelů smršt'ovaci záklopkou nebo

9 K 210100173 páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 kus 6,000 53,50 321,00
mm2

10 K 210202013 Montáž svítidel výbojkových na výložník kus 2,000 195,00 390,00
11 M 348341830 svítidlo komunikační LED 59W kus 2,Ck00 8 880,00 17 760,®

13 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně kus 2,000 980,00 1 960,00stojících délky do 12 m

14 M 316740680 stožár osvětlovači uliční 133/89/76 FeZn ' kus -19,®0 3 915,00 -74 385,00manžetou po dvířka - 6 m nad zemi

96 M 316740690 stožár osvětlovací silniční - 133/ 108/89 žárově kus 21,®0 5 850,00 122 850,00zinkovaný - 6,2 m nad zemi
97 M 316740690.M TPU manžeta po spodní hranu dvířek kus 21,000 945,00 19 845,00

15 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenný'h kus 2,000 455,00 910,00sloupových hmotnosti do 35 kg
16 m 316770400 výložník obloukový v1-1000/ 1000/ 105° FeZn kus -19,®0 1 190,00 -22 610,00

101 m 316770400. 1 výložník obloukový sv1/60 1000 FeZn kus 21,000 1 290,00 27 090,00

19 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 kus 2,000 328,00 656,00okruh
20 M 345627750 svorkovnice řady SR kus 2,®0 565,00 1 130,00

MontĹtž uzemňovacího vedeni vodičŮ FeZn
21 K 210220022 pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve m 10,000 28,90 289,00

městské zástavbě
22 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 6,500 36,50 237,25

86 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 '" kus 6,000 82,50 495,002 Šrouby
23 M 354418850 svorka spojovací SS pro (ano D8-10 mm kus 4,000 7,60 30,40

24 M 354418950 svorka připojovací spi k připojeni kovových kus 2,000 12,30 24,60částí
MontäZ měděných vodičů CMSM, CMFN!, A03W,

25 K 210802109 AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 3x1,5 m -152,000 13,20 -2 006,40
['nm2 volně

26 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CVKY 3x1,5 mm2 m -156,560 10,80 -1 690,85
MontĹČ rŮděných vodičŮ CMSM, cmfm, a03vv,

99 K 210802109 AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 3x1,5 m 210,000 13,20 2 772,00
mm2 volně

100 M 341110300 kabel silový s Cli jádrem CVKY 3x1,5 mm2 m 216,300 10,80 2 336,04
MontáŽ hlinĹkových kabelŮ AYKY, AMCMK, TFSP,

87 K 21090107U NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x25 mtn2 volně m 8,000 17,60 140,80
uložených

88 M 341131200 kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25/S mm2 m 8,240 54,80 451,55

HloubenĹ nezapaŽenýĹh jam pro stožärý
33 K 460050003 jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v kus 2,000 528,00 1 056,00

hornině tř 3

35 K 460080013 Základové konstrukce z monolitického betonu C12/15 bez bednění m3 1,000 2 450,00 2 450,00
trubka KGEM s hrdlem 250X6,2X5M

36 M 286112500 SN4KOEX,PVC kus 0,600 2 420,00 1 452,00

Zřízení nezabudovaného bednění základových
37 K 460080201 konstrukcí m2 1,920 208,00 399,36

38 K 460080301 Odstranění nezabudovaného bednění. . . m2 1,920 39,80 76,42zakladovych konstrukci
39 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 1,920 52,70 101,18

Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy m 8,000 15,50 124,00
45 K 460510054 bez obsypu, průměru do 10 cm

trubka elektroinstalačni ohebná Kopof/ex,68 M 345713530 HDPE+LDPE KF 09075 m 8,400 25,50 214,20

Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy m3 1,920 82,70 158,78
48 K 460600023 do 1000 m

Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za
49 k 460600031 každých dalších 1000 m m3 19,200 19,90 382,08

58 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na t 6,221 350,00 2 177,35skládce (skládkovné)
Provizorní úprava terénu se zhutněním, v

50 K 460620013 hornině tř 3 m2 6,000 25,50 153,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 8 744,37

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

02 - Výměna stožáru č. 43

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/lV, 380 01 DaČiq Zpracovatel:

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin Antoňů

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

36 248,36

2 100,00
2 100,00

34 148,36
25 772,69

8 375,67

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 36 248,36

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Přeložka VO - Dolní NěmČice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

02 - Výměna stožáru č. 43

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 DaČiq Zpracovatel:

Popis MJ Množství

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin Antoňů

Cena celkem "j.cena [CZK] [CZK]

36 248,36

2 100,00
2 100,00

1 K 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém hod 2,000 400,00 800,00podvozku výska zdvihu do 18 m včetne obsluhy

2 k 945421112 Hydraulický nakládací jeřáb na automobilovém. Ý hod 2,000 650,00 1 300,00podvozku do 5 t včetne obsluhy

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

34 148,36
25 772,69

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

UkonČenĹ kabelů smrŠt'ovaci zäklopkou nebo
14 K 210100151 páskou se zapojením bez letování žity do 4x16 kus 2,000 142,00 284,00

mm2
UkonČeni kabelů smrŠt'ovaci Úklopkou nebo

15 K 210100173 páskou se zapojením bez letování Žíly do 3X4 kus 2,000 53,50 107,00
mm2
OemontáŽ - UkonCeni kabelů smrŠt'ovaci

3 K 210100173-0 záklopkou nebo páskou se zapojením bez kus 2,000 26,80 53,60
letování žíly do 3X4 mm2
OemontáZ - UkonČeni kabelŮ smrŠt'ovaci

4 K 210100252-0 záklopkou nebo páskou se zapojením bez kus 2,000 71,00 142,00
letování žíly do 4X25 mm2
PropojenÍ kabelŮ celoplastových spojkou do 1

44 K 210101233 KV venkovní smršt'ovací svez 1až5 Žíly do kus 2,000 680,00 1 360,00
4x10až16 mm2

45 m 354360230 spojka kabelová smršt'ovaná přimě do 1kV 4X10 kus 2,000 860,® 1 720,00- 35
16 K 210202013 Montáž svítidel výbojkových na výložník kus 1,000 195,00 195,00
17 M 348341830 svítidlo komunikační LED 59W kus 1000 8 880,00 8 880,00

5 K 210202013.0 Demontáž svítidel výbojkových průmyslový'h ku, 1,000 140,00 140,00na výložník

18 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně kus 1,000 980,00 980,00stojících délky do 12 m

19 M 316740690 stožár osvětlovací silniční - 133/ 108/89 žárově kus 1,000 5 850,00 5 850,00zinkovaný - 6,2 m nad zemi
20 M 316740690.M TPU manžeta po spodní hranu dvířek kus Loo0 825,00 825,00

6 K 210204011-0 Demontáž stožárů osvětlení ocelových kus 1,000 925,00 925,00samostatně stojících délky do 12 m

21 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenný'h kus 1,000 455,00 455,00sloupových hmotnosti do 35 kg
22 m 3 16770400. 1 výložník obloukový sv1/60 i®o FeZn kus 1,0® 1 290,00 1 290,00

7 K 210204104.0 Demontáž výložníků osvětlení jednoramenný'h kus 1,000 348,00 348,00sloupových hmotnosti přes 35 kg

23 K 210204201 Montáž etektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 kus L000 328,00 328,00okruh
24 M 345627750 svorkovnice řady SR kus 1,000 565,00 565,00

8 K 210204201-0 Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1okruh kus 1,000 175,00 175,00
Montáž uzemňovacího vedenÍ vodiCů FeZn

25 K 210220022 pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve m 5,000 28,90 144,50
městské zástavbě

26 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 3,250 36,50 118,63

27 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se kus 3,000 82,50 247,502 šrouby
28 M 354418850 svorka spojovací ss pro lano 08-10 mm kus 2JX)0 7,60 15,20

29 M 354418950 'vorka připojovací SPI k připojeni kovových kus 1,000 12,30 12,30částí
MontáZ měděných vodiČŮ cmsm, cmfm, a03vv,

30 K 210802109 ,405, CGLU, CYH, CYLY, HO3W, HO5 3x1,5 m 10,000 13,20 132,00
mm2 volně

31 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 10,500 10,80 113,40
OemontäŽ mědéných vodiČŮ cmsm, cmfm,

9 K 210802109-0 A03\N, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 m 10,000 6,60 66,00
3X1 ,5 mm2 volně
MontQž hliníkových kabelŮ AYKY, AMCMK, TFSP,

32 K 210901070 NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4X25 mm2 volně m 4,000 17,60 70,40
uložených

33 M 34113 1200 kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25/S mm2 m 4,200 54,80 230,16

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích
HloubenÍ nezapaŽených jam pro stoŽary

34 K 460050003 jednoduché délky do 8 m na rovině ruČně v kus 1,000 528,00 528,00
hornině tř 3

46 K 460070133.1 Hloubení nezapažených jam pro kabelové kus 2,000 1 160,00 2 320,00spojky ruČně v hornině tř 3

35 K 460080013 Základové konstrukce z monolitického betonu C m3 0,500 2 450,00 1 225,0012/15 bez bednen]
trubka KGEM s hrdlem 250X6,2X5M36 M 286112500 SN4KOEX,PVC kus 0,300 2 420,00 726,00

8 375,67

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis NU Množství j.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

10 K 460080112 Bou'ání základu betonového se záhozem jámy m3 0,500 1 980,00 990,00sypaninou
Zřízení nezabudovaného bednění základových

. m2 0,960 208,00 199,6837 K 460080201 konstrukci

38 K 460080301 Odstranění nezabudovaného bedněnízákladových konstrukcí m2 0,960 39,80 38,21
47 K 460120013 Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 m3 2,560 174,00 445,44
39 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 0,960 52,70 50,59

48 K 460490051 Krytí spojek, koncovek a odbočnic pro kabely kus 2,000 173,00 346,00do 6 KV cihlami s ložem a zásypem pískem

40 K 460600023 Vodorovné přemístění hominy jakékoliv třídy m3 0,960 82,70 79,39do 1000 m
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za

41 k 460600031 každých dalších 1000 m m3 0,960 19,90 19,10

11 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 0,960 351,00 336,96
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot z' t 9,600 13,00 124,8012 k 460600071 každý další 1 km
Provizorní úprava terénu se zhutněním, v

43 K 460620013 hornině tř 3 m2 7,000 25,50 178,50

13 K 997221815 Poplatek za uložení odpadu na skládc" t 0,960 800,00 768,00(skládkovné)

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

03 - Výměna svítidel - směr Volfířov

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r,o., Hradecká 17/lV, 380 01 Dači( Zpracovatel:

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin Antoňů

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

48 476,50

2 000,00
2 000,00

46 476,50
46 476,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 48 476,50

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Přeložka VO - Dolní NěmčiceZMĚNOVÝ LIST ZL1

03 - Výměna svítidel - směr Volfířov

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17.'IV, 380 01 DaCh Zpracovatel:

Popis MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

, . 9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráníHydraulická zvedací plošina na automobilovém i ""l 1 K 945421110
Ý hod i 5,000

_ . _ , _ podvozku výska zdvihu do 18 m včetne obsluhy l ,

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

UkonČeni kabelŮ smršťovací záklopkou nebo " "" " " "
2 K 210100173 páskou se zapojením bez letování Žíly do 3x4 kus 5,000

mm2
Demontáž - UkonČeni kabelŮ smršťovací i '"

3 K 210100173-0 záklopkou nebo páskou se zapojením bez kus 5,000
_.,letování Žíly do 3X4 mm2

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin Antoňů

j.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

48 476,50

2 000,00
2 000,00

400,00 2 000,00

46 476,50
46 476,50

53,50 267,50

26,80 134,00

Strana 1 z 2



l PČ Typ Kód

4 K 210202013
l 5 M 34834.1.830

6 K 210202013-D

Popis

,Montáž svítidel výbojkových na výložník
svítidlo komunikační LED 59W

'Demontáž svítidel výbojkových průmyslových
Ina výložník

MJ Množství

kus 5,000
ikus 5,000

l kus l" 5,000r

j.cena [CZK] Cena celkem "
[CZK]

195,00 975,0Qi
8 880,00 44 400,00"

140,00 700,00

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

04 - výměna svítidel (Cp. 1 - č.p. 88)

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spot. s r.o., Hradecká 17/lV, 380 01 Dačil Zpracovatel:

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin Antoňů

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

23 070,90

1 200,00
1 200,00

21 870,90
21 870,90

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 23 070,90

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

04 - Výměna svítidel (Cp. 1 - č.p. 88)

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17,'!V, 380 01 Däčič Zpracovatel:

Popis MJ Množství

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

Hydraulická zvedací plošina na automobilovém " l"
1 K 945421110 Ý hod 3,000podvozku výska zdwhu do 18 m včetne obsluhy _ _,

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin Antoňů

j.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

23 070,90

1 200,00
1 200,00

400,00 1 200,00

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

] Ukončení kabelŮ smršťovací záklopkou nebo2 , K )210100173
páskou se zapojením bez letování Žíly do 3x4 kus

L _ imm2'Demontáž - Ukončení kabelŮ smrštovací 'i" '
3 K 210100173-0 záklopkou nebo páskou se zapojením bez kus

_1etování žity do 3x4 mm2 _ . _,

21 870,90
21 870,90

3,000 53,50 160,50

3,000 26,80 80,40

Strana 1 z 2



PČ Typ KÓd Popis

4 K 210202013 Montáž svítidel výbojkových na stožár
5 M 348341830 sňtidlo komunikační LED 20W

6 K 210202013.0 Demontáž svítidel výbojkových prŮmyslona stoŽár

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

lŽ svítidel výbojkových na stožár kus 3,000 195,00 585,00
(o komunikační LED 20W kus 3,000 6 875,00 20 625,00
ntáž svítidel výbojkových prŮmyslový'h ku, 3,000 140,00 420,00
Ýzar

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

05 - vývod - dvě větve (Dačice x Volfířov)

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r.o,, Hradecká 17/IV, 380 01 DačiťZpracovatel:

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin Antoňů

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

1 878,50

1 878,50
1 878,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 1 878,50

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

l PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

05 - vývod - dvě větve (Dačice x Volfířov)

Do(ní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/lV, 380 01 Dači{ Zpracovatel:

Popis MJ Množství

M - Práce a dodávky M

_,. 21-M - ElektromontážeMontáž hliníkových kabelů AYKY, AMCÁK, TFSP, " " "
1 K 210901070

1NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4X25 mm2 volně

m 25,000
j.u!cgených

2 M ,|,341131200 ,kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25/s mm2 ) m ' 26,250'

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin Antoňů

J.cena [CZK] Cena celkem
[czKj

1 878,50

1 878,50
1 878,50

17,60 440,00

54,80 1 438,50

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavateí:
Zhotovitel:

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚN0VÝ LIST ZL1

06 - Záměna kabelů AYKY

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/lV, 380 01 Dačic Zpracovatel:

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17,
Martin Antoňů

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu 7 601,67

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 7 601,67

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

06 - Záměna kabelů AYKY

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/lV, 380 01 Dačic Zpracovatel:

04.11.2019

SETO, spol, s r.o., Hradecká 17,
Martin Antoňů

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu
1 M 001 KABEL AYKY 4X16 mm2
2 M 002 KABEL AYKY 4X25 mm2

NU Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

7 601,67
m -395,920 35,60 -14 094,75
m 395,920 54,80 21696,42

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

07 - Záměna stožárů l. etapa

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 Dači(Zpracovatel:

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin Antoňů

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

-46 200,00

-46 200,00
-46 200,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) -46 200,00

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

07 - Záměna stožárů l. etapa

Dolní Němčice Datum: 04.11.2019

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice projektant: SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 DaČiq Zpracovatel: Martin Antoňů

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

-46 200,00

M - Práce a dodávky M

_. 21-M - Elektromontáže2 M 316740680 stožár osvět(ovací uliční 133/89/76 FeZn s kus 21,000 Tmanžetou po dvířka - 7 m nad zemi
4

F1 'M 001 Stožár AMAKO JB 8 S " k, l -21,000
I · ,

l ,3_ K 002 IOsazení výložníku na stožár metalizovaný ks ' _ 21,000j
4 , m .003 výložník amako sv 1/60 1000 ' b i -21,000 l

5 395,®i

5 850,00
455,00)

1 290,00|

-46 200,00
-46 200,00

113 295,00
-122 850,00 '

-9 555,00
-27 090,00 l

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PřeloŽka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

08 - Prodloužení trasy VO č. 42 - čp.1

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 Dači( Zpracovatel:

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin Antoňij

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

13 390,97

3 146,72
1 540,00
1 606,72

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 13 390,97

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

08 - Prodloužení trasy VO č. 42 - čp.1

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/lV, 380 01 DäČit Zpracovatel:

Popis NU Množství

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin Antoňů

J.cena [CZK] Cena celkem[CZK]

13 390,97
1 M 001 KABEL AYKY 4X25 mm2 m 58,000 54,80 3 178,40
2 M 002 trubka pkst.vrub.chráníci 90/75 role m 58,000 32,50 1 885,00
3 M 003 Drát $ 10mm FeZn měkk kg 37,700 36,50 1 376,05
4 K 004 Kabel AYKY 4x25 mm2 volně utožený m 58,000 18,50 1 073,00

Prostup z umělohmot.roury vrubované ohebné
m 58,000 18,50 1 073,005 K 005 90/75mm

6 K 006 Uzemněni v zemi·drát FeZn 10mm m 58,000 28,60 1 658,80

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

3 146,72
1 540,00

Propojeni kabelŮ celoplastových spojkou do 1
7 K 210101233 KV venkovní smršťovací svez 1až5 Žíly do kus 1,000 680,00 680,00

4x10až16 mm2

8 m 354360230 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kv 4X10- 35 kus 1,0® 860,00 860,00

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích
9 K 460070133.1 Hloubeni nezapažených jam pro kabelové kus 1,000 1 160,00 1 160,00spojky ruČně v hornině tř 3
10 k 460120013 Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 m3 1,280 174,00 222,72

Krytí spojek, koncovek a odbočnic pro kabely kus 1,000 173,00 173,00
11 K 460490051 do 6 KV cihlami s ložem a zásypem pískem

Provizorní úprava terénu se zhutněním, v
12 K 460620013 hornině tř 3 m2 2,000 25,50 51,00

1 606,72

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

09 - Rezerva u kaple

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 DaČiq Zpracovatel:

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin AntoňŮ

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

585,00

585,00
585,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 585,00

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

09 - Rezerva u kaple

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/IV, 380 01 Dači( Zpracovatel:

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin Antoňů

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství j.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

585,00

1 K 460510055 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy m 10,000 18,70 187,00bez obsypu, průměru do 15 cm
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex,2 M 345713550 HDPE+LDPE KF 09110 m 10,000 39,80 398,00

M - Práce a dodávky M
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

585,00
585,00

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

10 - Osvětlení kaple a pomníku

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/lV, 380 01 DaČiq Zpracovatel:

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin Antoňů

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce

PSY - Práce a dodávky PSY
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

M - Práce a dodávky M
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

48 465,63

9 762,24
9 762,24

16 994,18
3 544,18

13 450,00
21 709,21

21 709,21

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 48 465,63

ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Přeložka VO - Dolní Němčice_ZMĚNOVÝ LIST ZL1

10 - Osvětlení kaple a pomníku

Dolní Němčice Datum:

Město Dačice, Kapetova 27/1, 380 13 Dačice Projektant:
SETO, spol. s r.o., Hradecká 17/N, 380 01 DačilZpracovatel:

Popis MJ Množství

04.11.2019

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17
Martin Antoňů

Cena celkemJ.cena [CZK] [CZK]

48 465,63

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce

1 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopískutříděného m3 0,400 798,00 319,20

2 k 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20Ý . . m3 0,192 2 620,00 503,04otevřeny vykop
20 K 316911111 Osazení kamenných krycích desek ti do 100 mm ks 2,000 570,00 1 140,00

9 762,24
9 762,24

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód

22 M M001

Popis

Kamenná deska pro svitid(o o rozměru
7Ox7Ocm, tí. do 1Ocm

MJ Množství j.cena [CZK]

kus 2AJO 3 900,00

Cena celkem
[CZK]

7 8(X),00

PSY - Práce a dodávky PSY
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

16 994,18
3 544,18

3 K 744431100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 KV do 0,40 kgV , Y m 58,000 13,70 794,60uloženy volne
4 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem cvky 3x2,5 mm2 m 60,900 12,20 742,98

5 K 746413150 Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršt'ovací kus 4,000 48,70 194,80záklopkou nebo páskem bez letování
6 K 746712100 Montáž průchodka pro vodiče kus 2,000 53,90 107,80
7 M 562310570 průchodka kabelová PVC kus 2,0® 85,00 170,00

10 K 210010353 Montáž rozvodek plastových vodiče D do 10 kus 2,000 248,00 496,00
mm2

11 M 345640520 SHARK 506 GEL, kabelová spojka 6mm2 se kus 2,000 519,00 1 038,00svorkovnicí

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla
8 K 748123212 Montáž svítidlo LED zemní kus 2,000 370,00 740,00
9 M SV001 Svítidlo GEA COB LED -f montážní box kus 2JJO0 6 355,00 12 710,00

13 450,00

M - Práce a dodávky M
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

25 K 460030095 Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozenímnebo naložením na dopravní prostředek m 2,000 96,50 193,00
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z

m2 4,000 204,00 816,0027 K 460030153 kameniva drceneho tloust'ky do 30 cm

26 K 460030173 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace zeživice tloušťky do 15 cm m2 4,000 222,00 888,00
Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušt'ky

24 K 460030193 do 15 cm m 16,000 107,00 1 712,00

21 K 460070113 Hloubení nezapažených jam pro uloženízemních svítidel ručně v hornině tř 3 kus 2,000 383,00 766,00

12 K 460070253 Základové patky betonové pro LED svitidl'? kus 2,000 416,00 832,00osazeni zemního boxu
30 K 460120016 Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 m3 1,496 134,00 200,46

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š
28 K 460200163 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 30,000 84,80 2 544,00

31 K 460260001 Zatažení kabelu m 56,000 6,50 364,00
Lože kabelů z prohozeného výkopku ti 5 cm nad

13 K 460421201 kabel, bez zakrytí, Šířky do 65 cm m 30,000 10,80 324,00

14 K 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií Šířky 25 cm m 30,000 8,50 255,00
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy m 56,000 13,50 756,00

15 K 460510054 bez obsypu, průměru do 10 cm

trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex,
23 M 345713500 HDPE+LDPE KF 09040 m 56,(X)O 19,10 1 069,60

Zásyp rýh ruČně Šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z
-. m 30,000 49,00 1 470,0029 K 460560163 hominy tridy 3

17 K 460600023 Vodorovné přemístění hominy jakékoliv třídydo 1000 m m3 1,496 73,60 110,11
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za

18 k 460600031 každých dalších 1000 m m3 14,960 17,80 266,29

32 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 0,920 351,00 322,92

19 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, vhornině tř 3 m2 38,000 22,00 836,00
Zřízeni podkladnÍ vrstvy vozovky a chodnÍku z

35 K 460650064 kameniva drceného se zhutněním tloušt'ky do m2 4,000 207,00 828,00
25 cm
Zřízeni podkladnĹ vrstvy vozovky a chodnĹku z

36 K 460650072 kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním m2 4,000 435,00 1 740,00
ti do 10 cm

37 K 460650135 Zřízení krytu vozovky a chodníku z asfaltutloušt'ky do 8 cm m2 4,000 833,00 3 332,00

39 K 460650185 Osazeni betonových obrubníků ležatých. .- . . m 2,000 201,00 402,00slln1cnlch do betonu prostého

38 K 460650195 OČiŠtění vybouraných obrubníků silničních od
. . .. . . m 2,000 25,80 51,60spojovaciho matenalu s odkhzemm do 10 m

21 709,21
21 709,21

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na33 K 171201211 ,kládce (skládkovné) t 2,693 110,00 296,23

34 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltovýchpovrchů na skládce (skládkovné) t 0,920 1 450,00 1 334,00

Strana 3 z 3


